
w złotych

Dotychczasowe nakłady
pożyczki                                    

na wyprzedzające 
finansowanie

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

1 816 573,60

136 793,60

1 439 106,20

22 515,20

1 980 563,64

1 273 643,64

4. 700 70005 Zakup nieruchomości w Straduni 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

5. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP Kromołów 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

3 002 447,25

94 380,25

712 699,35

674 699,35

4 084 845,40

84 845,40

9. 900 90005
Termomodernizacja budynku OSP                         
w Straduni

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

10. 900 90095
Zagospodarowanie terenu zieleni                             
w Straduni na działce 18/45

235 000,00 235 000,00 107 793,00 0,00 127 207,00 127 207,00 Urząd Gminy w Walcach

11. 900 90095

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz                    
z urządzeniami siłowni zewnętrznej, 
placu zabaw wraz z utwardzeniem części 
terenu

329 700,00 329 700,00 202 471,00 0,00 127 229,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

12. 900 90095

Przebudowa wraz z rozbudową budynku 
po oczyszczalni ścieków w Walcach 
wraz ze zmianą sposobu użytkowania                               
na cele Centrum Usług Społecznych

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

13 720 935,44

2 286 877,44

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa.
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.
C. Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.

** Dotacja celowa z budżetu na finansowanie inwestycji samorządowego zakładu budżetowego.
*** Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

C 1 358 191,06

1 094 115,00 0,00

0,00

2 245 985,00

577 020,00

0,00 0,00 449 813,00 449 813,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,000,000,00

Urząd Gminy w Walcach3. 600 60016
Budowa drogi gminnej w Walcach 
łączącej drogi powiatowe o numerach 
1810 O oraz 1465 O

706 920,00 257 107,00

1. 400 40002
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody                     
w Rozkochowie

1 679 780,00 321 588,94

322 476,00

Ogółem 11 434 058,00 2 397 517,94 3 340 100,00

8. 900 90005
Modernizacja budynku 
wielofunkcyjnego w Rozkochowie

4 000 000,00

rok budżetowy 
2023 

(7+8+9+10)
środki pochodzące
z innych źródeł*

Dział Rozdział

3 600 000,00C0,00400 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Walce wraz z przebudową sieci 
wodociągowej oraz rozbudową                                         
z przebudową budynku Stacji 
Uzdatniania Wody w Rozkochowie

1 416 591,00

Załącznik nr 6                                                                                                                                                      
do uchwały nr LX/460/2023                                                                                                                                                               
Rady Gminy Walce                                                                                                                                         
z dnia 15 marca 2023 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie lub koordynująca wykonanie 

zadania

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE (INWESTYCJE I DOTACJE) W 2023 ROKU

dochody 
własne jst

Łączne nakłady 
finansowe

Lp.

x738 249,00

kredyty, 
pożyczki                 

i obligacje

34 000,000,00

4 958 191,06

Urząd Gminy w Walcach

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9

Urząd Gminy w Walcach

7. 900 90005
Likwidacja indywidualnych 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła                        
w Gminie Walce

4 000,0038 000,00

2. 400

6. 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Walce wraz z przebudową sieci 
wodociągowej oraz rozbudową                              
z przebudową budynku Stacji 
Uzdatniania Wody w Rozkochowie

40002

2 908 067,00 662 082,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 Urząd Gminy w Walcach0,00

Urząd Gminy w Walcach0,00


